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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

ul. Kołobrzeska 44

78-600 Wałcz

Tel/Fax: (067) 2502861

e-mail : apteka@107sw.mil.pl
    Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na dostawę leków , płynów infuzyjnych , żywienia , oraz preparatów diagnostycznych kontrastujących -  znak 29/med/2007 ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich pod poz. 2007/S 247-301778 w dniu 22.12.2007 r.

Pytanie 1 – dotyczące pakietu nr 23

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 23 „ opakowania stające z dwoma jednakowymi portami(uszczelniający sie korek) typu Ecoflac” , opakowań – butelek stojących z dwoma niezależnymi membranami – portami typu KabiPac? Jeśli zamawiający nie wyrazi zgody proszę o uzasadnienie merytoryczne.

Odpowiedz 

Zamawiający  wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 23  butelek stojących z dwoma niezależnymi membranami – portami typu KabiPac.

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 23 pozycji 16 i 17 i utworzenie odrębnego pakietu? Przedmiot zamówienia jak określił Zamawiający w w/w pozycjach stanowi grupę płynów do irygacji, która może stanowić oddzielny pakiet, natomiast pozostałe pozycje w pakiecie nr 23 stanowią grupę płynów do iniekcji. Jeśli zamawiający nie wyrazi zgody proszę o uzasadnienie merytoryczne.

Odpowiedz

Zamawiający wydziela z pakietu nr 23 pozycje 16 i 17 , i tworzy z nich osobny pakiet 23 A, jednocześnie ustala wadium dla pakietu nr 23 – 580,00 PLN , oraz dla pakietu 23 A – 20,00 PLN

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie lub wydzielenie z Pakietu 61 – poz.2 Cefotaksym 1.0 fiol , do odrębnego pakietu?

Odpowiedz 

Zamawiający wydziela z Pakietu 61 – poz.2 (Cefotaksym 1.0 fiol) , i tworzy z niej osobny Pakiet 61 A, jednocześnie ustala wadium dla pakietu nr 61 – 100,00 PLN , oraz dla pakietu 61 A – 30,00 PLN

Pytanie 4

Czy Zamawiający zezwoli na wycenę Salmeterolum aer. 25 mg/daw x 120 dawek w pakiecie nr 13 a tym samym zmianę ilości zapotrzebowania na 15 opakowań.

Prośbę motywujemy zaprzestaniem produkcji Salmeterolum aer. 25 mg/daw x 60 dawek .

Odpowiedz

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę Salmeterolum aer. 25 mg/daw x 120 dawek w pakiecie nr 13 a tym samym zmianę ilości zapotrzebowania na 15 opakowań.

